МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 05-430

г. Иркутск

О заведовании современными мастерскими

На основании Положений о мастерских, оснащенных современной материально-
технической базой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить с 01.09.2022 по 31.12.2022 заведующими следующих сотрудников:

Название учебно-производственной
мастерской (УПМ), учебной мастерской

(УМ)

№ по паспорту ФИО сотрудника
ОО/заведующего

мастерской
Мастерская по компетенции «Технологии
моды»

3-25 Архипова И. А.

Мастерская по компетенции «Эстетическая
косметология»

1-43а Зуева Е.А.

Мастерская по компетенции
«Администрирование отеля»

2-02 Попова Е.Л.

Мастерская по компетенции «Туризм» 2-21 Белоусова А.А.

2. Заведующим мастерскими выполнять функции на основании Должностной инструкции
заведующего учебно-производственной мастерской, а так же руководствоваться
Положением о мастерской, оснащенной современной МТБ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Князеву Л.С.

Н.Ф.Кудинова

Ознакомлен(а) с Приказом № 05-430 от 30.08.2022:

3 о. 01 лол1_
J o  . °  8 .

/ ;  - о $.  . У  oJ
/У  00* *